
 
 

UCHWAŁA NR XII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Miasta Jaworzna do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta Jaworzna oraz po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej działalności tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) ul. Olgi Boznańskiej w Jaworznie tj. od skrzyżowania z drogą ul. Braci Gutmanów do wjazdu na działkę 
nr 4836 w obrębie 200 (na nowobudowane Osiedle JTBS na Skałce), 

2) ul. Rzemieślniczą w Jaworznie tj. od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Jana Matejki do skrzyżowania 
z drogą powiatową ul. Kolejową. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg gminnych: 

1) ul. Olgi Boznańskiej, zlokalizowanej na działkach nr 3767 i 3768/1 w obrębie 200 stanowiących własność 
Gminy Miasta Jaworzna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ul. Rzemieślniczej, zlokalizowanej na działkach nr 2534, 2621, 2431, 5734, 5732, 2449, 2403, 
2406 w obrębie 1026 oraz na części działek nr 2453, 2419, 2427, 2404 w obrębie 1026 stanowiących 
własność Gminy Miasta Jaworzna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2337



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2337



Mapa sytuacyjna z zaznaczoną
lokalizacją działek objętych uchwałą

Skala 1:1000
Legenda:

granice działek drogowych zajętych pod drogę

numer ewidencyjny działki zajętej pod drogę3767

nazwa drogiul. Olgi Boznańskiej

Województwo:
Powiat:

Jednostka ewidencyjna:
Obręb ewidencyjny:

śląskie
Miasto Jaworzno
246801_1, Miasto Jaworzno
246801_1.200

3767

3768/1

ul. Olgi Boznańskiej

ul. Braci Gutm
anów

ul. Dom
sa

ul. Domsa

4836

Osiedle JTBS
      na Skałce

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/145/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2337



Mapa sytuacyjna z zaznaczoną
lokalizacją działek objętych uchwałą

Skala 1:1000
Legenda:

granice działek drogowych zajętych pod drogę

numer ewidencyjny działki zajętej pod drogę2427

nazwa drogiul. Rzemieślnicza

Województwo:
Powiat:

Jednostka ewidencyjna:
Obręb ewidencyjny:

śląskie
Miasto Jaworzno
246801_1, Miasto Jaworzno
246801_1.1026

ul. Izydora

ul. Fryderyka Chopina
ul. Fryderyka Chopina

ul. Karola Szym
anowskiego

ul. Gwarków

ul. Okrężna

ul.  Jana M
atejki

ul.  Stefana Dwornickiego

ul.  Rzemieślniczaul.  Rzemieślnicza

2406

2404
2403

2427

2419

2453

5732 5734

2431

2621

2534
2449

ul. Jana Pawła II

ul. Kolejowa

ul.  Rzemieślnicza

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/145/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2337


	UCHWAŁA NR XII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Arkusze i widoki
	1


		2025-04-04T06:43:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




